MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Resultado Preliminar Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 278/2020

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência do IFSP – Professor Supervisor

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar processo

seletivo para Professores Supervisores.

Em atendimento ao item 8.3 do Edital IFSP/PRE/DGRA Nº 278/2020, que dispõe

sobre a seleção de professores supervisores das escolas públicas de educação básica habilitadas

para o Projeto Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência do IFSP

(Edital 02/2020/CAPES) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,

tornamos público o Resultado Preliminar com a lista classificatória dos professores da educação

básica inscritos no Subprojeto da área de Física do curso de Licenciatura em  Física do Câmpus

Registro.

Registro

Classificação Nome do

professor

Escola-campo Pontuação

final

Status

1º Gilmar Gomes E.E Dr. Fábio Barreto 7,0 Selecionado

Juquiá

Classificação Nome do

professor

Escola-campo Pontuação

final

Status

1º Ema Margarida

Gil Barbosa

E.E João Adorno

Vassão

7,3 Selecionado

Registro, 24/08/2020

Assinado eletronicamente

Ivelton Soares da Silva

Presidente da Banca Examinadora

Coordenador de área PIBID/IFSP/RGT